34124607 VITAL 124 7/75 Bx10 -100- 30,529.62508.827001 100 305.2962040.00%

Despacho : P0237700 Cant: 1 -

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 77,728.092878.818001 50 1554.5617246.00%

Despacho : P0237700 Cant: 1 -

73305833393128
06/08/2023

3,247.73Perc.IVA

SUBTOTAL 108,257.71
I.V.A.INSCRIP.  % 22,734.12

TOTAL 138,645.74

21214214 CAE

PESOS  CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 74/100

$

$

$

$

21

$

4,406.18

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 36.63 924 0.14 147.50

902 0.90 974.32 901 3.00 3247.73

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS NUEVE CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: 272.100000